صفحه ۸

طُلُوع

روزنامه

رئیس:
برای بازگشایی مدارس
و دانشگاه‌ها از اول آذر
برنامه‌ریزی شود

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

یکشنبه ۹ آبان ۱۴۰۰ ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۳ ۳۱ اکتبر ۲۰۲۱ سال بیست‌وهفتم شماره ۲۲۰۸ ۲۰۲۰۸ ۸۰۰۰ تومان

یک مقام قضایی:

۱۰۰ محکوم به اعدام

عفو شدند

۲

تغییرات احتمالی پرداخت یارانه
از ماه بعد

۲

تعیین شرکت بیمه برای پرداخت خسارت
قطع برق تا اول آذر

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تزریق دُز اول واکسن کرونا به ۸۲ درصد
جمعیت هدف در فارس